
Desfasurator rate de plata

Privind pe SCOLARU MIRON CNP 1480101340061 domiciliat in Alexandria

strada LIBERTATII nr.145 bl. A4 sc. A et. 6  apt. 19 detinator

contract nr.       1 din data 14/07/2017

Pret vanzare :  134741.25

Valoare vanzare :  132750.00

Comision :    1991.25

Avans  :   14000.00 platit cu 1 in data 14/07/2017

Numar rate :  120dobanda 4.00Rest de achitat :   118750.00 Rata fixa :  1202.29%

Editia :   1 Data generare : 19/09/2017

tip Fond Locativ
Anexa 1 la H.C.L nr.__________ din data

rata anul dob.% Dob.dat rata princ Rest de ach Rata datorataluna/ Termen plata

   1  4.00   395.83    806.45  117943.55    1202.2910-2017 31/10/2017

   2  4.00   393.15    809.14  117134.41    1202.2911-2017 30/11/2017

   3  4.00   390.45    811.84  116322.57    1202.2912-2017 31/12/2017

   4  4.00   387.74    814.54  115508.02    1202.29 1-2018 31/01/2018

   5  4.00   385.03    817.26  114690.77    1202.29 2-2018 28/02/2018

   6  4.00   382.30    819.98  113870.78    1202.29 3-2018 31/03/2018

   7  4.00   379.57    822.72  113048.06    1202.29 4-2018 30/04/2018

   8  4.00   376.83    825.46  112222.61    1202.29 5-2018 31/05/2018

   9  4.00   374.08    828.21  111394.40    1202.29 6-2018 30/06/2018

  10  4.00   371.31    830.97  110563.42    1202.29 7-2018 31/07/2018

  11  4.00   368.54    833.74  109729.68    1202.29 8-2018 31/08/2018

  12  4.00   365.77    836.52  108893.16    1202.29 9-2018 30/09/2018

  13  4.00   362.98    839.31  108053.85    1202.2910-2018 31/10/2018

  14  4.00   360.18    842.11  107211.75    1202.2911-2018 30/11/2018

  15  4.00   357.37    844.91  106366.83    1202.2912-2018 31/12/2018

  16  4.00   354.56    847.73  105519.10    1202.29 1-2019 31/01/2019

  17  4.00   351.73    850.56  104668.55    1202.29 2-2019 28/02/2019

  18  4.00   348.90    853.39  103815.16    1202.29 3-2019 31/03/2019

  19  4.00   346.05    856.24  102958.92    1202.29 4-2019 30/04/2019

  20  4.00   343.20    859.09  102099.83    1202.29 5-2019 31/05/2019

  21  4.00   340.33    861.95  101237.88    1202.29 6-2019 30/06/2019

  22  4.00   337.46    864.83  100373.05    1202.29 7-2019 31/07/2019

  23  4.00   334.58    867.71   99505.34    1202.29 8-2019 31/08/2019

  24  4.00   331.68    870.60   98634.74    1202.29 9-2019 30/09/2019

  25  4.00   328.78    873.50   97761.24    1202.2910-2019 31/10/2019

  26  4.00   325.87    876.42   96884.82    1202.2911-2019 30/11/2019

  27  4.00   322.95    879.34   96005.49    1202.2912-2019 31/12/2019

  28  4.00   320.02    882.27   95123.22    1202.29 1-2020 31/01/2020

  29  4.00   317.08    885.21   94238.01    1202.29 2-2020 29/02/2020

  30  4.00   314.13    888.16   93349.85    1202.29 3-2020 31/03/2020

  31  4.00   311.17    891.12   92458.73    1202.29 4-2020 30/04/2020

  32  4.00   308.20    894.09   91564.64    1202.29 5-2020 31/05/2020

  33  4.00   305.22    897.07   90667.57    1202.29 6-2020 30/06/2020
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  34  4.00   302.23    900.06   89767.51    1202.29 7-2020 31/07/2020

  35  4.00   299.23    903.06   88864.45    1202.29 8-2020 31/08/2020

  36  4.00   296.21    906.07   87958.38    1202.29 9-2020 30/09/2020

  37  4.00   293.19    909.09   87049.29    1202.2910-2020 31/10/2020

  38  4.00   290.16    912.12   86137.16    1202.2911-2020 30/11/2020

  39  4.00   287.12    915.16   85222.00    1202.2912-2020 31/12/2020

  40  4.00   284.07    918.21   84303.79    1202.29 1-2021 31/01/2021

  41  4.00   281.01    921.27   83382.52    1202.29 2-2021 28/02/2021

  42  4.00   277.94    924.34   82458.17    1202.29 3-2021 31/03/2021

  43  4.00   274.86    927.43   81530.75    1202.29 4-2021 30/04/2021

  44  4.00   271.77    930.52   80600.23    1202.29 5-2021 31/05/2021

  45  4.00   268.67    933.62   79666.61    1202.29 6-2021 30/06/2021

  46  4.00   265.56    936.73   78729.88    1202.29 7-2021 31/07/2021

  47  4.00   262.43    939.85   77790.03    1202.29 8-2021 31/08/2021

  48  4.00   259.30    942.99   76847.04    1202.29 9-2021 30/09/2021

  49  4.00   256.16    946.13   75900.91    1202.2910-2021 31/10/2021

  50  4.00   253.00    949.28   74951.63    1202.2911-2021 30/11/2021

  51  4.00   249.84    952.45   73999.18    1202.2912-2021 31/12/2021

  52  4.00   246.66    955.62   73043.56    1202.29 1-2022 31/01/2022

  53  4.00   243.48    958.81   72084.75    1202.29 2-2022 28/02/2022

  54  4.00   240.28    962.00   71122.75    1202.29 3-2022 31/03/2022

  55  4.00   237.08    965.21   70157.54    1202.29 4-2022 30/04/2022

  56  4.00   233.86    968.43   69189.11    1202.29 5-2022 31/05/2022

  57  4.00   230.63    971.66   68217.45    1202.29 6-2022 30/06/2022

  58  4.00   227.39    974.89   67242.56    1202.29 7-2022 31/07/2022

  59  4.00   224.14    978.14   66264.42    1202.29 8-2022 31/08/2022

  60  4.00   220.88    981.40   65283.01    1202.29 9-2022 30/09/2022

  61  4.00   217.61    984.68   64298.34    1202.2910-2022 31/10/2022

  62  4.00   214.33    987.96   63310.38    1202.2911-2022 30/11/2022

  63  4.00   211.03    991.25   62319.13    1202.2912-2022 31/12/2022

  64  4.00   207.73    994.56   61324.57    1202.29 1-2023 31/01/2023

  65  4.00   204.42    997.87   60326.70    1202.29 2-2023 28/02/2023

  66  4.00   201.09   1001.20   59325.50    1202.29 3-2023 31/03/2023

  67  4.00   197.75   1004.53   58320.97    1202.29 4-2023 30/04/2023

  68  4.00   194.40   1007.88   57313.09    1202.29 5-2023 31/05/2023

  69  4.00   191.04   1011.24   56301.84    1202.29 6-2023 30/06/2023

  70  4.00   187.67   1014.61   55287.23    1202.29 7-2023 31/07/2023

  71  4.00   184.29   1018.00   54269.23    1202.29 8-2023 31/08/2023

  72  4.00   180.90   1021.39   53247.85    1202.29 9-2023 30/09/2023

  73  4.00   177.49   1024.79   52223.05    1202.2910-2023 31/10/2023

  74  4.00   174.08   1028.21   51194.84    1202.2911-2023 30/11/2023

  75  4.00   170.65   1031.64   50163.21    1202.2912-2023 31/12/2023

  76  4.00   167.21   1035.08   49128.13    1202.29 1-2024 31/01/2024
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  77  4.00   163.76   1038.53   48089.61    1202.29 2-2024 29/02/2024

  78  4.00   160.30   1041.99   47047.62    1202.29 3-2024 31/03/2024

  79  4.00   156.83   1045.46   46002.16    1202.29 4-2024 30/04/2024

  80  4.00   153.34   1048.95   44953.21    1202.29 5-2024 31/05/2024

  81  4.00   149.84   1052.44   43900.77    1202.29 6-2024 30/06/2024

  82  4.00   146.34   1055.95   42844.82    1202.29 7-2024 31/07/2024

  83  4.00   142.82   1059.47   41785.35    1202.29 8-2024 31/08/2024

  84  4.00   139.28   1063.00   40722.35    1202.29 9-2024 30/09/2024

  85  4.00   135.74   1066.54   39655.80    1202.2910-2024 31/10/2024

  86  4.00   132.19   1070.10   38585.70    1202.2911-2024 30/11/2024

  87  4.00   128.62   1073.67   37512.04    1202.2912-2024 31/12/2024

  88  4.00   125.04   1077.25   36434.79    1202.29 1-2025 31/01/2025

  89  4.00   121.45   1080.84   35353.95    1202.29 2-2025 28/02/2025

  90  4.00   117.85   1084.44   34269.51    1202.29 3-2025 31/03/2025

  91  4.00   114.23   1088.05   33181.46    1202.29 4-2025 30/04/2025

  92  4.00   110.60   1091.68   32089.78    1202.29 5-2025 31/05/2025

  93  4.00   106.97   1095.32   30994.46    1202.29 6-2025 30/06/2025

  94  4.00   103.31   1098.97   29895.49    1202.29 7-2025 31/07/2025

  95  4.00    99.65   1102.63   28792.85    1202.29 8-2025 31/08/2025

  96  4.00    95.98   1106.31   27686.54    1202.29 9-2025 30/09/2025

  97  4.00    92.29   1110.00   26576.55    1202.2910-2025 31/10/2025

  98  4.00    88.59   1113.70   25462.85    1202.2911-2025 30/11/2025

  99  4.00    84.88   1117.41   24345.44    1202.2912-2025 31/12/2025

 100  4.00    81.15   1121.13   23224.30    1202.29 1-2026 31/01/2026

 101  4.00    77.41   1124.87   22099.43    1202.29 2-2026 28/02/2026

 102  4.00    73.66   1128.62   20970.81    1202.29 3-2026 31/03/2026

 103  4.00    69.90   1132.38   19838.43    1202.29 4-2026 30/04/2026

 104  4.00    66.13   1136.16   18702.27    1202.29 5-2026 31/05/2026

 105  4.00    62.34   1139.95   17562.33    1202.29 6-2026 30/06/2026

 106  4.00    58.54   1143.74   16418.58    1202.29 7-2026 31/07/2026

 107  4.00    54.73   1147.56   15271.02    1202.29 8-2026 31/08/2026

 108  4.00    50.90   1151.38   14119.64    1202.29 9-2026 30/09/2026

 109  4.00    47.07   1155.22   12964.42    1202.2910-2026 31/10/2026

 110  4.00    43.21   1159.07   11805.35    1202.2911-2026 30/11/2026

 111  4.00    39.35   1162.93   10642.41    1202.2912-2026 31/12/2026

 112  4.00    35.47   1166.81    9475.60    1202.29 1-2027 31/01/2027

 113  4.00    31.59   1170.70    8304.90    1202.29 2-2027 28/02/2027

 114  4.00    27.68   1174.60    7130.30    1202.29 3-2027 31/03/2027

 115  4.00    23.77   1178.52    5951.78    1202.29 4-2027 30/04/2027

 116  4.00    19.84   1182.45    4769.33    1202.29 5-2027 31/05/2027

 117  4.00    15.90   1186.39    3582.95    1202.29 6-2027 30/06/2027

 118  4.00    11.94   1190.34    2392.60    1202.29 7-2027 31/07/2027

 119  4.00     7.98   1194.31    1198.29    1202.29 8-2027 31/08/2027
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 120  4.00     3.99   1198.29       0.00    1202.29 9-2027 30/09/2027

25524.33 118749.99 144274.80
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Presedinte sedinta
     Florea Voicila


